OFrcio 321|20 22

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

Gabinete da Presidência

APROVADO

REQUERIMENTO N 52/2022

o VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE, vem, por meio do presente, requerer, apos
consulta ao Plenário, que seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal de Montes Claros, Humberto Guimaräes Souto, solicitando a pavimentação
asfáltica da estrada que dá acesso à igreja de Nossa Senhora dos Claríssimos Montes,
na Estrada da Produção - KM 5, Zona Rural de Montes Claros, conforme abaixo-

assinado, em anexo.

Montes Claros/M6, Sala das Sessões, 10 de outubro de 2022.

VEREADOR CLÁUDIO RÒDRIGUES DE JESUS
>

Presidente da Câmara Municipal

EeMdptes:larbseio
Pardo: Podemos

Vice Secrtário
Mesa Diretor

Witon
Aso Dias

Soares

VerodorO7

nicA

KAealduvna

Rua Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina- CEP: 39400-087-Montes Claros- Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5400 | E-mail: presidencia@montesclaros.mg.leg.br

Uoleli5UNY

{ "type": "Document", "isBackSide": false }